Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.12.2017
	№ 7560

Об изменении в 2018 году в одностороннем порядке размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа г. Бор
В целях обеспечения доходной части местного бюджета, в соответствии с Положением о предоставлении муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области в аренду, утвержденным постановлением администрации городского округа город Бор от 16.08.2011 № 4170 (в ред. от 09.04.2013 № 2023), администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Провести с 1 января 2018 года в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды муниципального имущества городского округа г. Бор в соответствии с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2018 год в 1,04 раза.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор (А.Н. Щенников):

2.1. При пересчете арендной платы применять индекс потребительских цен на товары и услуги, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Перерасчет арендной платы по договорам аренды, заключенным в течение 2017 года, и договорам, арендная плата по которым пересмотрена в течение 2017 года, осуществлять по истечении одного года с момента заключения (последнего пересчета).

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование в десятидневный срок настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                                  А.В. Киселев

Е.К. Белкина, 8(83159) 9-05-25